
Asamblea General.

2019

TESORERIA

VALENCIA



VALENCIA
Asamblea General.

2019

RESULTADOS EJERCICIO 2018
Saldo ejercicio anterior 95.355,91

INGRESOS 2018 124.236,61

Cuotas Socios 18.804,00

Subvención AGMT Nacional 2.320,00

Convoc. Prytos Voluntariado 2.842,36

Convoc. Prytos Generales 3.664,48

Convoc. Prytos Fomento Relac. 0,00

Publicidad Revista 600,00

Ingresos Financieros 0,40

Otros Ingresos (GV, Ayto) 800,00

Loteria 820,00

Recaudación Actividades 94.385,37



VALENCIA
Asamblea General.

2019

GASTOS 2018 125.879,84

Viajes y Excursiones 17.368,00

Comidas Hermandad y homenaje 7.257,19

Congresos y Convenciones 75.872,85

Otros prytos y Activ. Sociales (Famedic) 8.709,98

Voluntariado 6.899,54

Seguros 305

Revista 5.626,13

Equip. Mat y Tecnologia 1.017,03

Personal 0,00

Administración y Generales 2.824,12

Resultado  Ejercicio 
2018 -1.643,23

Saldo fin ejercicio 93.712,68



VALENCIA
Asamblea General.

2019

CUENTA RESULTADOS COMPARATIVA 2018-2017

2018 2017

TOTALES GASTOS 125.879,84 113.213,44
Viajes y Excursiones 17.368,00 15.255,43

Comida Hermandad y Homenaje 7.257,19 0,00

Congresos y Convenciones 75.872,85 70.997,25

Otros prytos y Activ. Sociales (Famedic) 8.709,98 13.877,50

Voluntariado 6.899,54 7.107,25

Seguros 305,00 0,00

Revista 5.626,13 2.576,21

Equip. Mat y Tecnologia 1.017,03 2.596,28

Personal 0,00 0,00

Administración y Generales 2.824,12 803,52



VALENCIA
Asamblea General.

2019

CUENTA RESULTADOS COMPARATIVA 2018-2017
2018 2017

TOTALES INGRESOS 124.236,61 119.466,74 
Cuotas Socios 18.804,00 16.316,00

Subvención AGMT Nacional 2.320,00 1.340,00

Convoc. Prytos Voluntariado 2.842,36 3.123,26

Convoc. Prytos Generales 3.664,48 3.440,47

Convoc. Prytos Fomento Relac. 0,00 0,00

Publicidad Revista 600,00 200,00

Ingresos Financieros 0,40 7,50

Otros Ingresos (GV, Ayto) 800,00 2.410,00

Loteria 820,00 716,80

Recaudación Actividades 94.385,37 91.912,71

Resultado Ejercicio -1.643,23 6.253,30 



VALENCIA Asamblea General.

2019

PRESUPUESTO ECONOMICO EJERCICIO 2019

Saldo ejercicio anterior 93.712,68

INGRESOS 117.231,00

Cuotas Socios 19.000,00

Subvención AGMT Nacional 2.320,00

Convoc. Prytos Voluntariado 2.700,00

Convoc. Prytos Generales 3.500,00

Convoc. Prytos Fomento Relac. 0,00

Publicidad Revista 600,00

Ingresos Financieros 1,00

Loteria 400,00
Otros Ingresos (GV, Ayto)

3.210,00

Recaudación Actividades 85.500,00



VALENCIA Asamblea General.

2019

PRESUPUESTO ECONOMICO EJERCICIO 2019

GASTOS 119.400,00
Viajes y Excursiones 5.000,00

Comida Hermandad y Homenaje 7.000,00

Congresos y Convenciones 75.000,00

Otros prytos y Activ. Sociales (Famedic) 13.400,00

Voluntariado 6.500,00

Seguros 500,00
Revista 6.500,00
Equip. Mat y Tecnologia 4.000,00

Personal 0,00

Administración y Generales 1.500,00

Resultado Ejercicio 2019 -2.169,00

Saldo fin ejercicio 91.543,68


